
PODER LEGISLATIVO 

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,  

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO 

SUR 

LEGISLADORES 

COMISIÓN DE LABOR PARLAMENTARIA. PROYECTO DE 

RESOLUCIÓN RATIFICANDO RESOL. DE PRESIDENCIA N° 359/05. 

EXTRACTO 

2005 PERÍODO LEGISLATIVO Nº 338 

      18/08/05           Entró en la Sesión 

Girado a la Comisión 
Nº: 

Orden del  día Nº: 

        P/R        AP. 

 

Resol. N° 234/05. 



JDFR LEGISLATIVO

c •('-• ' r.

¿/i LEGISLATURA/EA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Ratificar en todos sus términos la Resolución de Presidencia N°

359/05
ARTICULO 2°. -Registres e, comuniqúese y archívese.-



0
e

y o-ae&-

USHUAIA, O 3 AGO,

VISTO la nota presentada por la Legisladora Norma MARTÍNEZ, Presidente del
Bloque 26 de Abril;Y

CONSIDERANDO
Que en la misma informa que se trasladará a la ciudad de Buenos Aires, a partir del

día 08 hasta el día 10 de Agosto del corriente año, a los efectos de realizar diversas gestiones
inherentes a sus funciones.

Que por ello solicita la extensión de pasajes tramos USH7BUE/USH y la
liquidación de TRES (3) días de viáticos.

Que corresponde dictar el presente acto administrativo ícad referendum" de la
Cámara Legislativa, en cumplimiento del Artículo 95 \parrafo 5°- de la Constitución provincial.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente resolución,
de acuerdo a lo establecido en la Constitución Provincial y el Reglamento Interno de Cámara.

POR ELLO:

EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL
PODER LEGISLATIVODE LA PROVINCIA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-, AUTORIZAR la extensión de pasajes por los tamos USH/BUE/USH (ida
08/08/05 regreso 10/08/05) a nombre de la Legisladora Norma MARTÍNEZ, por los motivos
expuestos en el exordio,
ARTÍCULO 2VLIQUIDAR TRES (3) días de viáticos a la Legisladora Norma MARTÍNEZ.
ARTÍCULO 3°.-. IMPUTAR el gasto que demande el cumplimiento de este acto -administrativo
alas partidas presupuestarias correspondientes
ARTÍCULO 4ü.-La presente Resolución se dicta "ad referendum" de la Cámara Legislativa
ARTÍCULO 5°.-REGISTRAR) comunicar a la Secretaría Administrativa, cumplido, archivar

HUGO OMAK COGCARO
Vicegobernador

Poder

. ¿00-



'.1.70.-

Provincia de Cmrra dtf! Fungo
Antíirliü.'t 11 teló-; tltíl All.'utücu Sin

Señor
Presicienlv
Legislatura Provincic-n
Don Hugo Coceare
Su Despacno

Nota N°37/05
Letra N.M.

jshuaia, 01 de Agosto de 2005.-

Te::--!^' •'•'! api'r¡:ii 'k- rjirioicme a u-ue- ' i , con motivo de informarle que
el oki o -K Í .sto (.!'./ -.ie¡ cu! i i--!:'.'.- .iiio. :;:•..: irasl¿idr:i •:•} a la ciudad de Buenos Aires,
por moí'vi,:. iniK'ú.-iiu-^ a r,¡¡ :,¡üc¡óíi ¡egislattv;-:. Regresando a ía ciudad de
Usliuaia el p.íia 10 u;-; ayosiu ..;e: corrieinu año.

En '.ai sentido soiiciio ¿ü me otorgus (3) tres días de viáticos y pa-
sajes Aéreos por ¡us troníos 'Jshuaia - Buenos Aires - Ushuaia.

Sin otro particular, me despido de usted con mi mayor considera-
ción y respeto.

,
Bloque 26 de^Táril

V-—^


